1

2024年10月７日

各 位

会 社 名：ウ エ ル シ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代表者名：代表取締役兼社長執行役員最高業務執行責任者

  桐 澤 英 明
（コード番号：3141 東証プライム）

問合せ先：取 締 役 兼 執 行 役 員 最 高 財 務 責 任 者
 柴 﨑 孝 宗

（TEL：03-5207-5878）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年 4月 8 日に公表した 2025 年 2月期（2024 年 3月１日～2025 年 2月

28 日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 2025年 2 月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年 3月１日～2025 年 2月 28 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回公表予想（A） 百万円
1,287,000

百万円
47,000

百万円
51,000

百万円
27,000

円 銭
130.69

今回修正予想（B） 1,295,000 34,000 38,000 19,000 91.72
増減額（B－A） 8,000 △13,000 △13,000 △8,000
増減率（％） 0.6% △27.6% △25.4% △29.6%
（ご参考）前期実績
（2024 年 2月期） 1,217,339 43,231 47,756 26,451 127.83

２. 修正の理由
   今期は、将来を見据えた戦略として、たばこ販売終了、ポイントサービス変更、人的資本の充実に向

けての賃上げ実施に対して、店舗力強化、PB 商品の開発および販売拡大やカウンセリング営業の強化
などにより、売上および粗利の向上に取組んでおりましたが、売上・粗利が伸び悩み利益計画に届かな
いことから、通期業績予想の修正をいたします。

 （注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。
以 上